
ZF.271.9.2023             Jelcz-Laskowice, dnia 06.06.2023 r.  

 

Zamawiający:  

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
 ul. W. Witosa 24 
55-220 Jelcz-Laskowice  
 
 
 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa i rozbudowa PSP nr 1 w Jelczu-Laskowicach 

oraz budowa budynku kotłowni gazowej wraz z zagospodarowaniem terenu” 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 

treści SWZ.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 

Pytanie 1 

Prosimy o podanie, które stropodachy istniejące mają mieć wymienione pokrycie dachowe i 

o podanie jakie warstwy do demontażu i montażu jako nowe należy wycenić. 

Odpowiedź: 

WSZYSTKIE ISTNIEJĄCE STROPODACHY PODLEGAJĄ DOCIEPLENIU. 

DO ZDJĘCIA BĘDZIE GÓRNA WARSTWA WYKOŃCZENIOWA (PAPA). DOCIEPLENIE 

BĘDZIE WYKONANE ZE STRYROPIANU W KLINACH SPADKOWYCH I PAPY. 

Pytanie 2 

Prosimy o podanie ilości, dokładnych wymiarów  i parametrów (z jakiego materiału, jaki 

współczynnik U, jaki kolor) mają mieć projektowane świetliki dachowe.  

Odpowiedź: 

Zalecany współczynnik U=1,3 odpowiedni dla przegród dachowych w projektowanym 

obiekcie, zgodnie z obowiązującymi warunkami technicznymi wg obowiązujących przepisów. 

Ilość, wymiary i lokalizacja odpowiednio z dokumentacją projektową PAB i PT (patrz: PT 

branża Architektura Rzut dachu_część B rys. nr A-06, świetlik dachowy 90x120, np. firmy 

Velux). 

Podany produkt jest przykładowy, dopuszcza się zastosowanie innego o równoważnych 

parametrach technicznych i właściwościach użytkowych. 

Zalecane parametry świetlika: 



- kopuła 3-warstwowa - akrylowa lub poliwęglanowa kopuła z matową powierzchnią 

rozpraszająca światło dzienne, 

- otwieranie elektryczne z podłączeniem do zasilania min. 6 szt. świetlików, dla pozostałych 

sztuk świetlików dopuszcza się zastosowanie montażu bez sterowania automatycznego. 

Przykładowy świetlik: Załącznik_Świetlik dachowy otwierany. 

Pytanie 3 

Prosimy o uzupełnienie specyfikacji projektowanych świetlików dachowych. Brak informacji w 

opisie oraz na rzutach, podano tylko wymiary. Nie ma możliwości prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pyt. 2. 

Pytanie 4 

Prosimy o informację czy w części przebudowywanej w zakres robót wchodzi wymiana całej 

powierzchni dachu. 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pyt. 1. Zakres określa również dokumentacja projektowa. 

Pytanie 5 

Prosimy o udostępnienie przedmiarów wszystkich branż lub wymienienie jaki zakres robót 

obejmuje część przebudowywaną. Z rysunków nie wynika jakie roboty budowlane należy 

uwzględnić przy wycenie ww. części. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów. 

Pytanie 6 

Prosimy o potwierdzenie, że na dachu projektowanego budynku kotłowni należy wykonać 

dach zielony według warstwy technicznej "StK01". Na rzucie A-06-RZUT DACHU nie 

uwzględniono ww. budynku. 

Odpowiedź: 

Tak, potwierdzamy. Na dachu kotłowni zaprojektowano dach zielony. 

Pytanie 7 

Prosimy o poprawienie rysunku A-14-ZESTAWIENIE WARSTW TECZNICZNYCH, na którym 

brakuje opisu warstwy "StZ05", która ma zostać wykonana wg. rysunków A-07-PRZEKRÓJ 

A-A oraz A-08 PRZEKRÓJ B-B na dachu między osiami C i D. Bez tego nie ma możliwości 

wyceny dachu między ww. osiami. 

Odpowiedź: 

Warstwa StZO5 przyjąć jak StZO3 w części D z uwzględnieniem wymiarów w skali PAB i PT 

patrz rys. A-08. Nad kotłownią część K jest dach zielony.  

Nad częścią istniejącą cześć A warstwa techniczna StZ03_IST.  

Pytanie 8 



Prosimy o informację czy otwór w dachu, który zostanie po rozbiórce komina (widoczne na 

rys. A-06) należy uzupełnić tymi samymi warstwami co cały obszar tego dachu, czyli wg. 

warstwy technicznej "StZ04_IST". 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 9 

Prosimy o potwierdzenie, że fundamenty, ściany oraz dachy, do których na przekrojach 

przypisano warstwy techniczne z końcówką "_IST" nie są objęte przebudową i należy je 

zostawić w stanie nienaruszonym. Prosimy o doprecyzowanie jaki zakres prac wchodzi w 

część przebudowywaną. Nie wynika to z rysunków. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z dokumentacją istniejące fundamenty nie podlegają przebudowie za wyjątkiem 

prac ujętych przy rozbudowie budynku (na połączeniu budynku istniejącego o rozbudowę i 

zabudowę nowych części A i D). 

Pytanie 10 

Prosimy o informację czy daszek przedstawiony na rysunku A-D01_DETAL WITRYNY 

SZKLANEJ I ŚCIANY ZIELONEJ należy wykonać w pokazanym systemie tylko nad witryną z 

ww. rysunku, czy wszystkie daszki widoczne na rzutach elewacji (A-11, A-12, A-13).  

Odpowiedź: 

Przyjąć wycenę dla daszku zgodnie z rys. PT-A-D01 w systemie witryny szklanej i zielonej 

ściany. 

DACH WITRYNY SZKLANEJ NALEŻY WYKONAĆ W TYM SAMYM SYSTEMIE CO 

WITRYNA SZKLANA. 

Pytanie 11 

Brak w dokumentacji projektowej oraz w opisie specyfikacji projektowanych windy oraz 

podnośnika śrubowego w budynku szkoły. Prosimy o uzupełnienie w celu możliwości wyceny 

maszyn. 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w dniu 05.06.2023 r. 

Pytanie 12 

Na rzutach kondygnacji oznaczono warstwy techniczne m.in. ścian oznaczeniem którego nie 

ma na rys. A-14 - ZESTAWIENIE WARSTW TECHNICZNYCH. W załączniku do pytania 

przesłano fragment rzutu piwnicy z widocznymi oznaczeniami wymagającymi wyjaśnienia. 

Prosimy o wyjaśnienie brakujących oznaczeń, również z pozostałych rzutów (parteru, piętra).  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje projektami wykonawczymi. Wyceny dokonać na podstawie SWZ, 

PAB, PT, ST. 

Pytanie 13 



Prosimy o doprecyzowanie warstwy technicznej A03. Na rys. A-14 ZESTAWIENIE WATSRW 

TECHNICZNYCH nie ma opisanej ww. przegrody. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje projektami wykonawczymi. Wyceny dokonać na podstawie SWZ, 

PAB, PT, ST. 

Pytanie 14 

Prosimy o podanie specyfikacji balustrad zewnętrznych (jeżeli wchodzą w zakres 

zamówienia) oraz pochwytów przy schodach wewnętrznych. 

Odpowiedź: 

Przyjąć balustrady zewnętrzne ze stali nierdzewnej płomieniowanej lub równoważne, 

konstrukcja balustrady zapewniająca stateczność , stylistyka z elementami pionowymi 

prętów wewnętrznych, prześwit między elementami pionowymi do 12 cm, wysokość od p.t. 

nie przekraczająca 12 cm. Wysokość balustrady przyjąć zgodnie z obowiązującymi 

przepisami - warunkami technicznymi. Inne rozwiązanie dopuszczalne za zgodą 

Zamawiającego na etapie wykonania.   

Przyjąć wewnętrzne pochwy ze stali nierdzewnej zamocowane na wysokości i długości 

zgodnie z obowiązującymi przepisami i dokumentacją. Inne rozwiązanie (materiał, 

kolorystyka) dopuszczalne za zgodą Zamawiającego. 

Zmiana możliwa po akceptacji Zamawiającego na etapie wykonania. Zalecane użycie stali o 

grubości ścianki min 2mm. 

Pytanie 15 

Prosimy o dołączenie specyfikacji oraz rysunków detali zabudowy ażurowej oznaczonej na 

rysunku A-08- PRZEKRÓJ B-B (w załączniku do pytania fragment). 

 



Odpowiedź: 

Patrz odp. na pyt. nr 39. 

Pytanie 16 

Na przekrojach budynku w części rozbudowywanej zaznaczono belki żelbetowe m.in. o 

wymiarach 30x70 cm, natomiast nie zaznaczono ich na rzutach branży konstrukcyjnej. 

Prosimy o uzupełnienie rzutów konstrukcji lub udostępnienie rysunków szczegółowych belek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje projektami wykonawczymi. Wyceny dokonać na podstawie SWZ, 

PAB, PT, ST. 

Pytanie 17 

Na rysunku K-6-KONSTRUKCJA PIĘTRA CZ.A nie zaznaczono ani jednego wieńca. Prosimy 

o poprawienie rysunku i uwzględnienie wieńców, które zgodnie z konstrukcją budynku 

powinny być. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje dodatkowymi rysunkami wykonawczymi. Wyceny dokonać na 

podstawie SWZ, PAB, PT, ST. 

Pytanie 18 

Prosimy o rozwinięcie oznaczeń ścian fundamentowych "SF01" oraz "SF02". Nie zostały 

uwzględnione na rys. A-14 - ZESTAWIENIE WARSTW TECHNICZNYCH. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje dodatkowymi projektami wykonawczymi. Wyceny dokonać na 

podstawie SWZ, PAB, PT, ST. 

Pytanie 19 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji w zakresie sieci sanitarnych zewnętrznych (profile, 

rzuty) 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje dodatkowymi rysunkami wykonawczymi. Wyceny dokonać na 

podstawie SWZ, PAB, PT, ST. 

Pytanie 20 

Z jakiego materiału należy wykonać panele różnokolorowe widoczne na rysunkach elewacji, 

proszę o przekazanie specyfikacji. 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pyt. 30. 

Pytanie 21 

Proszę o przekazanie opisu warstw SF01 oraz SF02. 

Odpowiedź: 



Zamawiający nie dysponuje dodatkowymi rysunkami wykonawczymi. Wyceny dokonać na 

podstawie SWZ, PAB, PT, ST. 

Pytanie 22 

Jaką metodą należy wykonać podbicie istniejących fundamentów. 

Odpowiedź: 

Analogicznie jak w odpowiedzi na pyt. 15 udzielonej w dniu 05.06.2023 r. 

Pytanie 23 

Z jakiej blachy należy wykonać obróbki blacharskie stropodachu ? 

Odpowiedź: 

Tytan-cynk. 

Pytanie 24 

Proszę o przekazanie wykazu roślin do nasadzenia w ścianie zielonej warstwa SZ03. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wskazuje doboru konkretnych roślin. Do wyceny przyjąć rośliny 

odpowiednie do nasadzę według wybranego systemu zielonej ściany i ekspozycji elewacji na 

słońce. Ilość nasadzeń przyjąć do projektowanej powierzchni ściany. Przy wycenie systemu i 

doboru roślin uwzględnić sposób podlewania automatycznego. 

Pytanie 25 

Proszę o przekazanie specyfikacji projektowanych świetlików dachowych np. firmy Velux. 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pyt. 2. 

Pytanie 26 

Na przekrojach pokazano, iż należy wykonać „docieplenie istniejącego stropodachu  - płyty 

styropianowe EPS o gr. 15cm”, natomiast na zestawieniu warstw technicznych warstwy 

StZ02_IST, StZ03_IST, StZ04_IST nie podano dodatkowej warstwy ze styropianu.  

Czy należy wykonać dodatkowe docieplenie istniejącym stropodachów, jeśli tak to czy tylko 

warstwą z płyt styropianowych bez warstw papy ? 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pyt. 1 i 4. 

Pytanie 27 

Proszę o przekazanie opisu warstw SF01_IST, SF02_IT, P_IST_08, C_IST_02 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje projektami wykonawczymi. Wyceny dokonać na podstawie SWZ, 

PAB, PT, ST. 

Pytanie 28 



Czy istniejący budynek podczas przebudowy będzie użytkowany, będzie się to wiązało m.in. 

z wyłączeniem niektórych pomieszczeń ?  

Odpowiedź: 

Tak, w okresie roku szkolnego. Wykonawca winien uzgodnić harmonogram prac z 

Zamawiającym i użytkownikiem obiektu. W części budynku istniejącego podczas 

[przebudowy należy uwzględnić pracę w obiekcie czynnym z zachowaniem szczególnych 

wymogów bezpieczeństwa użytkowników. Proszę zwrócić uwagę na zapisy SWZ w ww. 

zakresie.  

Pytanie 29 

Na rysunku „Zestawienie warstw technicznych” opisano przegrody już istniejące, bez 

oznaczenia, czy poszczególne składowe danej warstwy pozostają bez zmian czy należy je 

wykonać jako nowe. Proszę o  określenie, które składowe w warstwach istniejących 

pozostają bez zmian, a które są do wykonania jako nowe elementy ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje projektami wykonawczymi. Wyceny dokonać na podstawie SWZ, 

PAB, PT, ST. 

Pytanie 30 

Na rysunkach elewacji zaznaczono kolorowe akcenty w postaci paneli również w części  

istniejącej.  Proszę o informację z jakiego materiału należy wykonać przedmiotowe panele  

Odpowiedź: 

KOLOROWE AKCENTY NA ELEWACJI TO ALBO TYNK W ODPOWIEDNIM KOLORZE 

ALBO KOLOROWE PANELE SZKLANE. 

Dopuszczalny materiał kompozytowy stosowany w systemach elewacyjnych po akceptacji 

Zamawiającego na etapie wykonania. 

Pytanie 31 

Czy w części istniejącej należy wokół istniejących okien, które nie podlegają wymianie,  

wykonać również szpalety okienne wg załączonego detalu ?  

Odpowiedź: 

NIE, JEDYNIE TYNK W ODPOWIEDNIM KOLORZE 

Pytanie 32 

Jakie prace należy wykonać na istniejących elewacjach budynku ? 

Odpowiedź: 

Główny zakres prac: UZUPEŁNIENIE TYNKÓW, WYMIANA RYNIEN, WYMALOWANIA, 

WYMIANA PARAPETÓW. 

Przy wycenie uwzględnić zapisy SWZ, PAB, PT, ST. 

Pytanie 33 



Czy widoczna na rysunku „Rzut parteru część B” rampa dla niepełnosprawnych przy osi nr 5 

wchodzi w zakres wyceny ? Jeśli tak to proszę o przekazanie szczegółowych rysunków 

rampy. 

Odpowiedź: 

RAMPA WCHODZI W ZAKRES ZAMÓWIENIA. Wycenić rampę dostosowaną do 

projektowanego obiektu, która spełnia wymogi techniczne zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

Pytanie 34 

W zestawieniu witryn i drzwi zewnętrznych nie ujęto witryny W9 o wymiarach 6,0x2,80 

proszę o uzupełnienie zestawienia o brakującą witrynę. 

Odpowiedź: 

Ujęto w zestawieniu rys. PT-A-ST-02. 

Pytanie 35 

W zestawieniu stolarki okiennej nie ujęto 4 szt. okien O1w o wymiarach 2,05x1,70 o 

odporności EI15 proszę o uzupełnienie zestawienia o brakujące okna. 

Odpowiedź: 

Należy wycenić w zamówienia ww. okna. Wyceny dokonać na podstawie SWZ, PAB, PT, ST. 

Zamawiający nie dysponuje dodatkowymi zestawieniami wykonawczymi.  

Pytanie 36 

Czy obróbki blacharskie na istniejących dachach podlegają wymianie ? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 37 

Czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaż platformy dla niepełnosprawnych, 

wskazanej na rzucie parteru ? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie parametrów platformy. 

Odpowiedź: 

Zastosować platformę, dobór odpowiednio do projektowanego obiektu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. Zamawiający nie narzuca dokładnego typu platformy. 

Pytanie 38 

Prosimy o informację, czy istniejące ocieplenie stropodachu podlega wymianie? Jeśli tak, 

prosimy o doprecyzowanie ww. zakresu. 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pyt. 1 i 4. 

Pytanie 39 

Prosimy o podanie przykładowego rysunku/zdjęcia oraz parametrów zabudowy ażurowej, 

wskazanej w strefie wejścia nowoprojektowanego budynku. 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje przykładowymi rysunkami/zdjęciami. Wyceny dokonać na 

podstawie SWZ, PAB, PT, ST. Zalecane zastosowanie rozwiązania systemowego 

spełniającego założenia projektowe. Wymiary w skali zgodnie z PAB patrz rys A-08. 

Konstrukcja zabudowy ażurowej zapewniająca stateczność. Zalecany ,materiał profili ze stali 

nierdzewnej. Wypełnienie zabudowy wg rysunków projektowych elementami kolorowymi 

szklanymi (dopuszcza się zastosowanie elementów kompozytowych lub innych o 

równoważnych właściwościach technicznych i użytkowych spełniających wymogi dla 

projektowanego obiektu po akceptacji Zamawiającego). Materiały i rozwiązania systemu 

muszą zapewniać bezpieczeństwo użytkowników.  

Pytanie 40 

Prosimy o przesłane całkowitej dokumentacji związanej z przyłączami do projektowanego 

budynku oraz do istniejącej szkoły. Brak m.in. profili podłużnych powoduje brak możliwości 

rzetelnej wyceny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje dodatkowymi rysunkami wykonawczymi. Wyceny dokonać na 

podstawie SWZ, PAB, PT, ST. Lokalizacja przyłączy według PZT, PT rys. IS_20, IS_21, jak 

również części opisowej projektów. 

Pytanie 41 

Prosimy o przesłanie inwentaryzacji dotyczącej instalacji sanitarnych na obecnej szkole 

przeznaczonej do demontażu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnił dokumentację jaką posiada, w tym inwentaryzację obiektu 

istniejącego.  

Pytanie 42 

Czy Wykonawca ma wykonać przyłącze gazowe czy jest to w gestii Inwestora? 

Odpowiedź: 

Po stronie Wykonawcy jest wykonanie przyłącza gazowego zlokalizowanego na rys. PZT.  

Pytanie 43 

Jaka jest średnica rurociągu gazowego instalacji zewnętrznej? W dokumentacji 

udostępnionej są rozbieżności w projektach oraz warunkach. 

Odpowiedź: 

Przyjąć do wyceny instalację o średnicy 63mm. 

Pytanie 44 

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej ST03, drzwi należy wyposażyć w napędy 

mechaniczne, siłowniki oraz samozamykacze. Proszę o podanie konkretnych typów lub 

parametrów technicznych napędów mechanicznych, siłowników oraz samozamykaczy które 

należy uwzględnić w wycenie. 

Odpowiedź: 



Zastosować systemowe rozwiązania dla wybranego rodzaju drzwi. Zamawiający nie narzuca 

konkretnego rodzaju produktów. Napędy mechaniczne, siłowniki oraz samozamykacze winny 

spełniać funkcję techniczne i użytkowe dla projektowanego obiektu. 

Pytanie 45 

Czy należy wycenić oraz wykonać wieniec wieńczący ściany attyk oraz trzpienie w ścianach 

attyk? Jeżeli należy wykonać wieniec oraz trzpienie proszę o uzupełnienie dokumentacji 

technicznej o rysunki oraz zestawienia. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać wieńce i trzpienie w ramach zamówienia. Zamawiający nie dysponuje 

dodatkowymi rysunkami wykonawczymi. Wyceny dokonać na podstawie SWZ, PAB, PT, ST.  

Pytanie 46 

Proszę o doprecyzowanie informacji odnośnie instalacji fotowoltaicznych. 

Instalacje powyżej 50 kW na jeden PPE, wymagają uzyskania pozwolenia na budowę. 

Z doświadczenia wiemy, że zakład energetyczny określając warunki przyłączeniowe 

wskazuje najróżniejsze wytyczne, począwszy od konieczności budowy trafostacji a nawet 

stacji meteorologicznej kończąc 

Dlatego proponujemy zacząć od: 

- max 50 kW, jeśli mamy takie przyłącze.  

- rozpocząć procedurę uzyskania pozwolenia na budowę  

- zrobić kolejne kW 

Czy Zamawiający uzyskał powyższe uzgodnienia z Zakładem Energetycznym oraz stosowne 

pozwolenie na budowę w tym zakresie ? Jeśli tak to proszę o udostępnienie przedmiotowych 

dokumentów 

Czy może instalację należy wykonać zgodnie z zapisami w dokumentacji bez uzyskiwania 

stosownego pozwolenia na budowę ? 

Odpowiedź: 

Wycenę przyjąć dla instalacji max 50kW. 

Pytanie 47 

Droga dojazdowa do budynku szkoły na ograniczoną nośność (znak 3,5t) ,czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na dojazd do miejsca budowy cięższych samochodów ? 

Odpowiedź: 

Wykonawca winien opracować tymczasową organizację ruchu w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa użytkowników dróg, wjazd/wyjazd na budowę winien być odpowiednio 

oznakowany w celu zapewnienia bezpieczeństwa poruszającym się pieszych i pojazdów. 

Zamawiający wyda opinię w zakresie projektu tymczasowej organizacji ruchu, a 

zatwierdzenie organizacji należy do Starosty Oławskiego. Uwaga: w przypadku zniszczenia 

nawierzchni jezdni przez pojazdy obsługujące budowę Wykonawca będzie zobligowany do 

dokonania napraw w ww. zakresie.  

Pytanie 48: 



Proszę o zamieszczenie brakującego dokumentu pn. „Załącznik_nawierzchnie utwardzone” 

Odpowiedź: 

w dniu 05.06.2023 r. udzielono odpowiedzi w pytaniu nr 5, w których opisano warstwy 

utwardzone. 

Zgodnie z tym wykreśla się informację o dodatkowym załączniku.  

Pytanie 49 

Czy w pomieszczeniach w których mają zostać zastosowane sufity podwieszone, ściany 

powyżej sufitów należy tynkować i malować ? 

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie 50 

Czy w pomieszczeniach w których mają zostać zastosowane sufity podwieszone, stropy 

ponad sufitami podwieszonymi należy tynkować i malować ? 

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie 51  

Zwracamy się z ogromną prośbą o dodatkowe przesunięcie terminu składania ofert chociaż 

o dwa dni. Prośbę swą motywujemy dużą ilością odpowiedzi, które zostały dzisiaj 

zamieszczone na stronie, zbliżającym się długim weekendem (uzyskanie ofert od 

podwykonawców i dostawców materiałów będzie niemal niemożliwe w tak krótkim czasie). 

Wydłużenie terminu pozwoli na rzetelne przygotowanie oferty i ustosunkowanie się do 

zamieszczonych odpowiedzi. Liczymy na zrozumienie i przychylenie się do naszej prośby. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 

 

UWAGA 1 : 

PYTANIE 32 Z DNIA 05.06.2023 

Proszę o uwzględnienie korekty omyłki pisarskiej w udzielonej dnia 05.06.2023 r. 

odpowiedzi na pytanie nr 32 w zapisach: 

- skreśla się: „…przyjąć szpachlowanie istniejących rys do ok. 50% powierzchni 

ścian”, 

- nowy zapis: „…przyjąć szpachlowanie istniejących rys do ok. 5% powierzchni ścian”. 

UWAGA 2:  

PYTANIE 8 Z DNIA 05.06.2023  

Zamawiający uzupełnia odpowiedź zgodnie z poniższym:  



W celu powstrzymania rozwoju chwastów i ułatwienia pielęgnacji do wyceny przyjąć 

również agrowłókninę i korę w miejscach projektowanej zieleni urządzonej przy 

nasadzeniach drzewek i krzewów ozdobnych. 

 

 

Z upoważnienia Burmistrza  

Romuald Piórko 

Zastępca Burmistrza 

 


